
Zarządzenie Nr 24/2009

Wójta Gminy Rybno

z dnia 29 czerwca 2009 roku

 

w sprawie: wyrażenia zgody na lotnicze wykorzystanie terenu

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z § 1 ust. 3 Wytycznych nr 1 Prezesa Urzędu 

Lotnictwa Cywilnego z dnia 21 marca 2008 r. w sprawie innych miejsc przystosowanych do startów 

i lądowań statków powietrznych, o których mowa w art. 93 ust. 1 ustawy – Prawo lotnicze

(Dz. Urz. Urzędu Lotnictwa Cywilnego Nr 4 poz. 37) zarządzam co następuje: :

 

 

 

§1

Wyrażam  zgodę  na  lotnicze  wykorzystanie  terenu  położonego  w  Rybnie  o  numerze 

ewidencyjnym 411/5 (Stadion przy ulicy Sportowej w Rybnie), będącego własnością Gminy Rybno.

 

 

 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

 

 

 

                                                                                                                      Wójt Gminy Rybno

                                                                                                                         Edmund Ligman

 


